АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕБОТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  30 января 2025                                                                                                № 2-П

                                                                                                                         Экз.№___
с.Чеботаевка
О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года
№ 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю :

1. Земельному участку с кадастровым номером  73:17:021001:440 расположенному в с. Чеботаевка  присвоить  адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Сурский,  сельское поселение  Чеботаевское, с. Чеботаевка, ул. Скрипиновка,  земельный участок  23.

2. Администрации муниципального образования Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области обеспечить внесение настоящего постановления в государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава    администрации                                                                                     муниципального образования

Чеботаевское сельское поселение                                                                                 Сурского района Ульяновской области

             И.Ф. Михайлова